Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 60

  XV сессия

      от  12 ноября 2015 года

  III созыва

О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки

муниципального образования

«Городское поселение Сернур»
В целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Сернур» в соответствие с федеральным законодательством и на основании п.12 статьи 34 федерального закона № 171-ФЗ от  23.06.2014 «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решает:

        Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов городского поселения Сернур от 21 марта 2013 года №121 следующие изменения:
1. Пункт 1 части 4 статьи 3  изложить в следующей редакции:

«1) в границах территорий памятников и ансамблей, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, а также в границах территорий памятников или ансамблей, которые являются выявленными объектами культурного наследия и решения о режиме содержания, параметрах реставрации, консервации, воссоздания, ремонта и приспособлении которых принимаются в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об охране объектов культурного наследия;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

городского поселения Сернур                                                  Н.М.Степанов